製造販売元

本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

「GLINE-2019-nCoV Agキット」

有効期間延長のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼
申し上げます。
このたび、当社より発売しております SARS コロナウイルス抗原キット「ＧＬＩＮＥ－２０１９

－ｎＣｏＶ Ａｇキット」の、有効期間の変更承認（令和４年 ３月 ２３日 承認事項一部変更承
認、令和４年 １０月 １４日 承認事項一部変更承認）に伴い、本製品の有効期間が２４箇月に延
長されましたので、下記の通り変更内容をご案内申し上げます。なお、本製品に表示の１２箇月の
有効期間でご購入されました製品につきましても、適切に保管されている場合、有効期間が延長と
なります。
今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

２０２２年１０月

適用日：令和４（２０２２）年１０月１４日
対象製品：

Code No. 製品名

YH-G86256 ＧＬＩＮＥ－２０１９－ｎＣｏＶ Ａｇキット
※体外診断用医薬品
対象ロット：001BQ, 001IZ, 20220232～20220241, 20220243～20220248, 20220301～20220304
各ロットの使用期限：別紙をご参照ください。

【価格・在庫に関するお問合せ先】
（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
【製品に関するお問合せ先】

TEL : 03-6854-3611

変更のご案内

製造販売元

本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

（別紙）各ロットの使用期限

対象ロット
使用期限

変更前 変更後

001BQ 2023/2 2024/2/29

001IZ 2023/2 2024/2/29

20220232 2023/2/10 2024/2/10

20220233 2023/2/10 2024/2/10

20220234 2023/2/11 2024/2/11

20220235 2023/2/11 2024/2/11

20220236 2023/2/12 2024/2/12

20220237 2023/2/12 2024/2/12

20220238 2023/2/13 2024/2/13

20220239 2023/2/13 2024/2/13

20220240 2023/2/14 2024/2/14

20220241 2023/2/14 2024/2/14

20220243 2023/2/20 2024/2/20

20220244 2023/2/21 2024/2/21

20220245 2023/2/22 2024/2/22

20220246 2023/2/23 2024/2/23

20220247 2023/2/24 2024/2/24

20220248 2023/2/27 2024/2/27

20220301 2023/2/28 2024/2/28

20220302 2023/3/1 2024/3/1

20220303 2023/3/2 2024/3/2

20220304 2023/3/3 2024/3/3